
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (дев’ятнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                                          с. Нижній Вербіж 

№609-ХІХ/2021  

 

Про затвердження Положення про 
комплексну систему 
відеоспостереження 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про інформацію», «Про телекомунікації», «Про захист інформації в 
інформаційно-телекомунікаційних системах», «Про захист персональних 
даних», «Про електронні документи та електронний документообіг», постанови 
Кабінету Міністрів України від 29 березня 2006 року №373 "Про затвердження 
Правил забезпечення захисту інформації в інформаційних, телекомунікаційних 
та інформаційно-телекомунікаційних системах", міська рада  

вирішила: 
1. Затвердити Положення про комплексну систему 

відеоспостереження (додається). 
2. Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету сільської ради Наталію АНДРУШКО. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 
антикорупційної політики (М. Бойко). 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


